別記第2号様式（第3条第3項）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多古町長　　　　　　　㊞

多古町移住コーディネーター登録証

　　　年度多古町移住コーディネーターについて、次のとおり登録をしましたので、多古町移住コーディネーター設置要綱第3条3項の規定により通知します。

登録者　　住所

　　　　　氏名

登録日　　　　　　年　　月　　日

有効期限　　　　　年　　月　　日まで

（注意事項）
・職務上知り得た個人情報等の秘密を漏らし、又は不当な目的のために利用してはならない。その職を退いた後も同様とする。
[bookmark: _GoBack]・移住コーディネーターは、多古町移住コーディネーターの名称を使って、移住・定住に関する支援活動以外の活動を行ってはならない。
・移住コーディネーターとして、ふさわしくないと認められる行為を行ってはならない。